postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi):

Predračun 21-1-2, od 19.12.2024. godine 

Ugovor - Contract No.l5/3KJ,
Potvrda o plaćenom avansu u iznosu od 15.000,00 EUR - Transaction Confirmation od 
28.06.2025. godine

Iznos dospjele tražbine - 16.188,29 EUR (šesnaest tisuća sto osamdeset osam eura i dvadeset 
devet centi)
Glavnica - 15.000,00 EUR (petnaest tisuća eura i nula centi)
Kamate - 1.188,29 EUR (tisuću sto osamdeset osam eura i dvadeset devet centi)
Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka 
/

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga):

Predračun 21-1-2, od 19.12.2024. godine 
Ugovor - Contract N0.15/3KJ,
Potvrda o plaćenom avansu u iznosu od 15.000,00 EUR - Transaction Confirmation od